



Obec Norberčany

Norberčany 58, 79305 Moravský Beroun

Váš dopis zn:
Ze dne:
Číslo jednací: OUNOR - 0346/2017
Spisová značka:
Vyřizuje: Marie Vališová
Tel:
E-mail:
Datum: 17.08.2017

Kross, s.r.o.

**Blatenská 2169/13
14800 Praha**

Věc : Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Na Váš dopis sdělujeme následující :

- 1.) NE
- 2.) NE
- 3.) NE
- 4.) NE
- 5.) NE

S pozdravem

OBEC NORBERČANY
793 05 MORAVSKÝ BEROUN
Tel./ fax: 554 733 290
IČO: 00296252

Marie Vališová